
sþ. 349. Breytingartillögur [1. mál]
við frv. til fjárlaga fyrir árið 1981.

Frá meiri hl. fjárveitinganefndar.

1. Við 1. gr. Lánahreyfingar inn. Þús. kr.
a. Önnur innlend fjáröflun.

Fyrir ,,5 000 000" kemur 12 810 000
b. Erlend lán.

Fyrir ,,35 004 000" kemur 28384000
e. Fjáröflun til A- og B~hluta.

Fyrir ,,58004000" kemur 59 194000
d. Ráðstafað til B-hluta skv. lánsfjáráætlun.

Fyrir ,,38 272 000" kemur 38 652 000
2. Við 1. gr. Lánahreyfingar út. Nýr liður:

Hlutafé í Flugleiðum hf. 500 000
3. Við 3. gr. 0100 Eignarskattur einstaklinga.

Fyrir ,,5 020 000" kemur 6 000 000
4. Við 3. gr. 0103 Byggingarsjóðsgjald af eignarskatti einstaklinga.

Liðurinn fellur niður.
5. Við 3. gr. Oi10 Eignarskattur félaga.

Fyrir ,,5 600 000" kemur 6 200 000
6. Við 3. gr. 0113 Byggingarsjóðsgjald af eignarskatti félaga.

Liðurinn fellur niður.



Þús. kr.
7. Við 3. gr. 0140 Erfðafjárskattur.

Fyrir ,,700000" kemur 800000
8. Við 3. gr. 0102 Tekjuskattur einstaklinga.

Fyrir ,,56200000" kemur 61 100000
9. Við 3. gr. 0123 Byggingarsjóðsgjald af tekjuskatti einstaklinga.

Liðurinn fellur niður.
10. Við 3. gr. 0124 Sjúkratryggingagjald.

Fyrir ,,10550000" kemur 11200000
ll. Við 3. gr. 0130 Tekjuskattur félaga.

Fyrir ,,10 250000" kemur 10350000
12. Við 3. gr. 0133 Byggingarsjóðsgjald af tekjuskatti félaga.

Liðurinn fellur niður.
13. Við 3. gr. 0210 Aðflutningsgjöld.

Fyrir ,,64270 000" kemur 63650000
14. Við 3. gr. 0252 Byggingarsjóðsgjald af innflutningi.

Liðurinn fellur niður.
15. Við 3. gr. 0260 Innflutningsgjald af bensíni.

Fyrir ,,15 100000" kemur 16800 000
16. Við 3. gr. 0270 Gúmmígjald.

Fyrir ,,75000" kemur 90000
17. Við 3. gr. 0280 Innflutningsgjald af bifreiðum.

Fyrir ,,8 750000" kemur 9 000000
18. Við 3. gr. 0230 Jöfnunargjald.

Fyrir ,,2 700000" kemur 3 100000
19. Við 3. gr. 0231 Aðlögunargjald.

Liðurinn fellur niður.
20. Við 3. gr. 0250 Sérstakt tímabundið innflutningsgjald á sælgæti

og kex.
Fyrir ,,1 200000" kemur 1 300000

21. Við 3. gr. 0611 Vörugjald.
Fyrir ,,480000" kemur 3 850000

22. Við 3. gr. 0600 Álgjald.
Fyrir ,,640000" kemur 600000

23. Við 3. gr. 0641 Sérstakt vörugjald af innlendri framleiðslu.
Fyrir ,,4600 000" kemur 4400000

24. Við 3. gr. 0300 Söluskattur.
Fyrir ,,176000000" kemur 178000 000

25. Við 3. gr. 0622 Skemmtanaskattur.
Fyrir ,,470000" kemur 515000

26. Við 3. gr. 0400 Launaskattur.
Fyrir ,,26300000" kemur 26 700000

27. Við 3. gr. 0410 Lífeyristryggingagjald atvinnurekenda.
Fyrir ,,8 968000" kemur 10800000

28. Við 3. gr. 0510 Rekstrarhagnaður ÁTVR.
Fyrir ,,36500000" kemur 38500000

29. Við 3. gr. 0530 Gjald af seldum vindlingum.
Liðurinn fellur niður.

30. Við 3. gr. 0681 Flugvallagjald.
Fyrir ,,1350000" kemur 1400000

31. við 3. gr. 0800 Stimpilgjald.
Fyrir ,,9 300000" kemur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9700 000

32. Við 3. gr. 0720 Bifreiðaskattur.
Fyrir ,,5650 000" kemur 6 520000



Þús. kr.
3::1.Við 3. gr. 0750 Skráningargjald bifreiða.

Fvrir ,,690 000" kemur 730 000
34. Við 3. gr. 0740 Skoðunargjald bifreiða.

Fyrir ,,350 000" kemur 450 000
35. Við 3. gr. 0841 Hluti af umboðsþóknun og gengismun gjaldeyris-

bankanna.
Fyrir ,,3 200 000" kemur .. , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 700000

36. Við 3. gr. 0813 G.iald á ferðalög til útlanda.
Fyrir ,,2 400 000" kemur 2 750 000

37. Við 3. gr. 0884 Verðjöfnunargjald.
Fyrir ,,5 500000" kemur 6 300000

38. Við 3. gr. 0850 Áhættugjald vegna ríkisábyrgða.
Fyrir ,,450 000" kemur 600 000

39. Við 3. gr. 2030 Sameignir ríkisins.
Fyrir ,,60000" kemur 100 000

40. Við 3. gr. HIll Sektir og upptækar vörur til ríkissjóðs.
Fyrir ,,800 000" kemur 900000

41. Við 3. gr. 1990 Ýmsar óvissar tekjur.
Fyrir ,,100000" kemur 200000

42. Við 4. gr. 09 990 Sérstakar efnahagsráðstafanir.
Fyrir ,,12000000" kemur 11 000 000

43. Við 4. gr. 09 999 0141 Óviss lHgjöld.
Fyrir ,,2598791" kemur 2098791

44. Við 4. gr. 12 201 Niðurgreiðslur á vöruverði.
Fyrir ,,31 000 OO(}"kemur 35000 000

45. Við 4. gr. 15 991 Ýmis lán ríkissjóðs, vextir.
Fvrir 19 585 921 kemur........... 19085921

46. Anar fJárhæðir Í frumvarpinu skulu við útgáfu fjárlaga breytast úr gömlum
krónum Í nýjar krónur j samræmi við ákvæði laga nr. 35/1979, um breytt
verðgildi Íslensks gjaldmiðils.


